
MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ
28. října 117. 702 18 Ostrava

FORMULÁŘ Č. 1

ZÁVĚREČNÉ HODNOCENÍ PROJEKTU

.. ..
2024-2025 Čbbmbwy' 05345/2024/ŠMS

Kaprálova
místnost - SUdisko výchovy
Ŕ imskokatolická farnost Veřovice

Dotace na projekt ,Kaprálova místnost - Středisko výchovy" spočívala v opravě místnosti fary ve Veřovicich, která bude sloužit skautům a farníkům k setkávanl a
volnočaso'ýcm aktivitám zaměřených na spon a kultům. V místnsti
bylo provedeno otlučeni veškerých omítek a demontáž podlah Byly provedeny nové jádrové a štukové omítky a na závěr se provedla výmalba Dálei byly provedeny
podkladní v[sl'ý podlah Práce provedl p v celkové hodnotě 270 791,- Kč. Prosttednictvim skautského
oddílu ve Veřovicich chceme oživit duchovní život v naši farnosti na základě vzájemných setkávání farnici + skauti, spojených s blb]lckSmi hodlnaml, společnými
moditbami zpíváním písní, rozhovory a debatami nad aktuálními otázkami, promitánim filmů a dokumentů, přednášky. Chceme se tímto více zamčtit na mladé lidi,
děti a phvést je k hodnotám , které vyplývají z viry, nebo k zamyšlení o ni, aby tak mohli snadněji nalézat svou životní cestu.

mhm r"e»límcc: \'ekmce ]39, 742 7 \'eľcn Icě

SkutečnA vÝše uznatdnÝch z rmlizovaného pmiektu cďůem:

Poskg"tnuů vÝše dotace: 200 000,00

\"1x«ňi zdroje financováni: 7(") 791,00

:Ne¶SVužitá výše dotace CLOD

Použitá doWce celkem: . 200 000,00

Úd¶e o "kd«ém f'oj'kh" m tmutn zahajem a uk É dd§i m 12
r

Termbn zahájení: Termín ukončeoí: Počet měsícä mlizace:

.Adma mis1» realizace:

Skutečná výše uznatelných nákladä/íýdgů z rmiizovaného projektu celkem:

První rok re&liz&ce: výk oákladu: Dotace po$k}u)vatek:

-Druhý rok reMLzace: výše nákladů: Dotace Ecy$kytov3tek:

Třetí rok realizace: výše Ukladá: Doece poskytor atele' l

<"Wí« rok realizace: výše nákladô: P?±,"!?,2tSlS' '

Nákbd\ celkem: i l'."' Ďot8cě celktm:

1



MORAVSKOSLEZSKY KRAJ
28 října 117 702 18 Ostrava

FORMULÁŘ Č. 1

Počet účastmká: Předpoklad dle žádosti: skutéč~:

=~~-.. ,. ,

Na objektu fary je vyvěšeno logo Moravskoslezského kraje. Na společných webov("ch
účasti MŠK a logem kraje (https://famostverovice.esWanW.cdclmW/oprava-l"a^ html

%"věšen článek infórTnujic] o

(https://farnostverovice=tmlky.cz/clmky/opra\'a-fan html).

5polupmcuiicí subjekN:
_skauti Veřovice

'"Ň :: ·,?"í:'?'
r"Jméno. přiimeHí titul: :,w'.í -ď .?g

Ĺ bp b

: ;;:" ' :," : "' e';". 'Z.)
" " ' ^Pmcomí zařazení, "unkce: ' -.
T ·4 ,

:::::'

m

za n óčtoviŔnÍ

ŕ , rc' :tverowce estrankY.c|

S$?tutámÍ

Místo a datum

Ve Vďmicich 14 12025

2



Moravskoslezský kraj
28 října 117,Ostrava ZÁVĚREČNÉ VYÚČTOVÁNÍ

Přehled o úhradách plateb

Formulář č 2

celková " c. položky
. . uvedené vč. dokladu částka za účel platby-vydáno za.... hrazeno z dotace datum úhrady

doklad pnloze č. 1rmlnŕnm
372024 154 899,40 oprava Kaprálovy místnosti 154 899.40 08.11.2024
412024 ] 15 891,60 oprava Kaprálovy místnosti 45 100,60 06. 12.2024

270 791,00 200 000,00

Nečerpané finanční prostředky vráceny poskytovateli:
Datum odepsáni prostředků z účtu příjemce: výše:

Jméno, telefee a emei! praccvníh (eběam), který zpmcova! vyúčteváuí:

" ' - 'Ĺ " ·;Veřovice 139, 742 73 ČR,

, lČ: 4843064!, DIČ: CZ48430641

Datum: 14.01.2024



FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

dodavatel lČ

peněžnľústav
čkloúčtu

číslo 3"72024

variabilnísymbol > 372024
konstantnkymbol 0000
specifický symbol

částka b· =154.899,40 KČ

objednávka
čísĺo odběratele 00098

příjemce odběratel ič 48430641 'DIČ

Římskokatolická farnost Veřovi

římskokatolická farnost Veřovi
Veřovice 139

742 73 VEŘOVICE

položka (ceny v Kč bez daně)

platební podmínky
datum splatnosti > 13 .11.2024

způsob úhrady
datum vystavBníd0kladu 07.11.2024
datum U$kutečněníplněnĹ 07.11.2024

jednotková cena množství celková cena DPH

Fakturuji vám za opravu Kaprálova místnost
střed. výchovy pro činnost skautů a mládeže 128016.03 1.000
celkem ,

128016.03 21%
128016.03 KČ

sazba bez daně DPH s daní
základní 128016.03 26883.37 154899.40 211!

k úhradě 154899.40 Kč

Počet stran l
Vystavil

Telefon
Fax

? /Vfé Xsm/ouby O5"gý67maµ/vXys,
'ýSZ /A'

www.ucro?OD0 CZ
úcto



FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

dodavatel ĹČ

peněžnfústav
čIslo účtu

číslo 41-2024

variabilm'symbol 412024
konstantMsymbol 0000
specifický symbol

částka =115.891,60 Kč

objednávka
čĺsĺo odběratele 00098

příjemce odběratel lČ 48430641 .DIČ

Římskokatolická farnost Veřovi

římskokatolická farnost Veřovi
veřovice 139

742 73 VEŘOVICE

platební podmínky
datum splatnosti > 12 .12 .2024

způsob úhrady
datum vystavení dokladu
datum UskutečněnÍp|něnÍ

30.11.2024
30.11.2024

položka (ceny v Kč bez daně) jednotková cena množství celková cena DPH

Fakturuji vám za opravu Kaprálova místnost
sted.výchovy pro Činnost skautů a mládeže 95778.18 1.000
celkem

95778.18 21%
95778.18 KČ

sazba bez daně DPH s daní
základní 95778.18 20113.42 115891.60 21E

k úhradě 115891.60 KČ

Počet stran
Vystavil
Telefon

Fax

h RZM?~va"lo ž'

¥5" -tg

ucto2000 u
úcto



&'

VYPiš Z UC1'"U
ČSOB

="' ZE:
Název úctu: RÍmskokat:ůamost Veřovice

. ,

Strana: 1/2

Rok/č. výpisu: 2024/11
:B'ŘN Š

Typ účtu: Účet pro neziskovky
Měna: CZK
Frekvence: měsíční
Poč. Ur. sazba: 0,00 % p. a.
Kon. Ur. sazba: 0,00 % p. a.

Řimskokatol.farnost Veřovice
Veřovice 139
742 73 Veřovice

Souhrnné informace

Počet kreditních položek:
Počet debetních položek:

3
15

Počáteční zůstatek:
Konečný zůstatek:
Celkové příjmy:
Celkové výdaje:

Přehled pohybů na účtu od 1. 11. 2024 do 30. 11. 2024
Datum Označení platby Název protiúčtu
Valuta Protiúčet nebo poznámka VS KS

01.11. Transakce platební kartou

ldentdikace Částka Zůstatek
SS

Místo: KAUFLAND CZ 1010
Částka: 229.9 CZK 30.10.2024

01.11. Transakce platební kartou

Místo: OSTRAVA 1KAROLINA
Částka: 150 CZK 30.10.2024

04.11. Přichozi úhrada
670100-2201733496/6210
NÁjEMNÉ

08.1 1. Odchozí úhrada
19-2235210247/0300
T-Mobile - QR plätbä

08.1 1. Odchozí úhrada
2000206163/2010
faktura

11,11. Trvalý příkaz elektronicky číslo 1783
117671123/0300

11.11. Trvalý příkaz elektronicky číslo 1782
43-9898370227/0100

13.11. Vklad hot. do vkladového bankomatu

CSOB 8381 OSTRAVA

14.11. Trvalý příkaz elektronicky číslo 1857
40667002/2700
Veřovice - dluh

205000305 1178 2172220428
OSTRAVAVITKO

205000305 1178 2172220428
OSTRAVA

9755208433 11

372024

9032659002

6415

6417

6418

6420

6422 -154 899,40

6423

6425

6427

152022

Československá obchodní banka. a. s., Radlická 333/150, 150 57 Praná 5. IČO: 0000'350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Präze. oddd B. XXX'jf, vložka 46, www.csob.cz, Infolinka 800 300 300



e"

VYPíŠ Z UČTU
ČSOB

j;;,;"'

Název účtu: RímskokatoÍ.farnost Vířovice^" "

Strana: 2/2
Datum Označeni platby
Valuta Protiúčet nebo poznámka
18.11. Transakce platební kartou

Název protiučtu Identifikace Částka Zůstatek
VS KS SS

Místo: ALDI SP. Z O.O.
Částka: 79.98 PLN 16.11.2024

205000322 1178 2172220428
Strzegom

20.11. Příchozí úhrada
2113225555/2700
dar na opravu fary Veřovice
Ženklava 87

25.11. Transakce platební kartou

"""" :ä" : S,";
.m Cf n'±^ 'Místo: KAUFLAND CZ 1010

Částka: 209.8 CZK 21.11.2024

25.11. Transakce platební kartou

:,'

A,m~'
e .!. ":...· -,...

ii '""" —"-·, '·"': . "
6442

Ľ-..'"··¶.,'í"s'.· ,:,- ", ·'Z; - " · .
t. . " · .

6,,, lN ,. ,

Místo: HURTOWNIA "MISERICORD
Částka: 97 PLN 22.11.2024

25.11. Transakce platební kartou 6446

Mišto: HURTOWNIA "MISERICORD
Částka: 97 PLN 22.11.2024

25.11. Transakce platební kaňou

Místo: BM CESKO s.r.o. OSTRAV
Částka: 1896 CZK 22.11.2024

26.11. Transakce platební kartou
É"b m

6450 :'." ..
· f .

Místo: Tesco Kopr|vn|ce
Částka: 319.3 CZK 24.11.2024 t ' ·

29.11. PopIatek-platebnI karta 6451 " '

Místo: POPL. MC BUSINESS SME ČTL

205000327 1178 2172220428
OSTRAVAVITKO

205000328 1178 2172220428
Bie|sko-B|ala

205000328 1178 2172220428
Bielsko-Biala

205000328 1178 2172220428
Ostrava - Mar

205000330 1178 2172220428
Koprivnice

295000333 6898 2172220428
Částka:45CZk28.11.2024

30.11. Za vedeni účtu, výpisy a transakce 6452
0898

od 27.10.2024 do 30.11.2024
Za vedeni účtu a výpisy: 50,00
Za transakce: 18,00
Z toho: 3 x Příchozi úhrada,

2 x Odchozí úhrada
3 x Odchozí úhrada,

.

h

18,00
0,00
0,00

r
h 'm . ' ·" .L

SEPA a EUR V EU/EHP
v rámci banky
SEPA a EUR V EU/EHP

Prosúne Vás o včasné překontrolováni uvedených úc/ä/ů. V př@adě nesouhlasu kontaktujte prosím svoje obchodní místo nebo volejte na telefon
uvedený v zápatí |/ýpjsu.

Pokud při zúčtováni karetní třansakce dochází ke směně měn, činí procentní přii&ka k referenčn/'mu směnnému kurzu EvrOpské centrálni banky
pro měny států EHP maxúná/ně 4,21 %.

Vklad na tomto účtu podléhá ochraně, kterou poskytuje systém pojištění pohledávek z vkladů. Podrobnější přehled
o systému pojištěni pohledávek z vkladů je k dispozici na webových stránkách banky na adrese www.csob.cz.

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, 150 57 Praha 5: iCO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B. XXXVl, vložka 46: www.csob.cz, lnfoltnka 800 300 300



POTVRZENÍ O PROVEDENÍ TRANSAKCE
ČSOB

Z účtu
Název účtu

Na účet
Částka
Datum zaúčtováni
Variabilní symbol
Zpráva plátci a příjemci

RKF VEŘÓVICE

2000206163/2010
-115 891,60 CZK
06.12.2024
412024
faktura

Dokument je opatřen elektronickou pečeti
Československé obchodní banky. a.s.
Datum a čas 14.1.2025 22:04:55 +01'00

Potvrzeni bylo vystaveno dne 14.1.2025 22:04 a byla k němu připojena zaručená elektronická pečeť ČSOB.

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO. 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVl, vložka 46
www,csobm, lnfolinka: 495 300 300



T

r

P



·" ;'- : C- " "i C "," "l " l b" E ""k r :: Z "

Opiava faty
Upřúnné Pán Bůh odplat' všem. kdo piispěje na opravu faty. ať už vlasttlin] přičil)éun. finančné nebo
modlitbou.
Farnost Veřovice zije v těchto dnech opravou fan". Fara le r nevvho\1ljiciln staru. všude je silná pliseii.

W

vlhko v místech se propadá podlaha. (viz. fotogalerieŕ S opravou tnohou finančně pomoci nejen místní
fanúci. ňrmy ale i příznivci naši farnosti. řlasmě kdokoliv. Dajy můžete zasílat na fami
účet 162275330/0300 nebo fiuančni dar donést primo do kostela. Nad 1000 kC. farář vystaví
pom"zéňi o dani Děkujeme všem dárcům.

PS: ' Potvrzeni inúžete použit pro sníženi dai)ového základll. V případě dotazů či nesrovnalosti nás
prosím kontakni.jte na e-mail kszewczykQseznani.cz

Kap¥ájcyvy mis[n95t- střediska

p"g skautů a mládeZe

Optavu jUne místnosti podpUI MS Kraj částkQU 2O(J.OOO.-KC.

"· m
Moravskoskzský
kraj

Kaprálova mistnoA - Středisko výchovy

u' i, rím.' z.m ZDž5 ůjúe¶ 'l
.Kún i! -.: ô-e vjšj 200 Mk"'. K.


